

**ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI MATERIALI E MEZZI PER
OSTEOSINTESI DESTINATI ALL'AZIENDA USL DI PESCARA**

CHIARIMENTI

31. Domanda. Lo stesso codice può essere offerto con due o più sconti diversi se viene offerto in lotti facenti parte di famiglie diverse?

Risposta: Esatto

32. Domanda. Nel modulo offerta viene richiesto solo il valore degli strumentari. E' sufficiente o si deve inserire un allegato con il dettaglio della composizione degli strumentari?

Risposta. Gli strumentari non sono oggetto di valutazione.

33. Domanda. Su quali documenti deve essere apposta la marca da bollo, solo sull'offerta economica allegato 3C?

Risposta. Esatto

34. Domanda. Dell'allegato 3C e 3C1, si possono presentare solo le pagine con i lotti cui si partecipa?

Risposta. E' consentito.

35. Domanda. In presenza di "misure intermedie", comunque diverse, come fare a confrontare?

Risposta. Al fine di evitare comportamenti opportunistici, a modifica del chiarimento n. 25, si invitano i concorrenti a quotare la misura più piccola presente nel listino presentato.

36. Domanda. Nel lotto n. 14, vengono richiesti fili in acciaio e in titanio. Poiché hanno prezzi diversi e la base d'asta è insuperabile, quali occorre indicare?

Risposta. Sono accettati entrambi.

37. Domanda. Compilazione offerta economica Lotto 17: E' corretto indicare a colonna 15 "totale complessivo del lotto" (col 14 x col. 5): il prezzo unitario della rondella x la quantità indicata a col. 8 + il prezzo unitario di 1 vite corticale x la metà della quantità segnalata a col. 8 (quindi, 1100 pz) + il prezzo unitario di 1 vite spongiosa x la metà della quantità segnalata a col. 8 (quindi, 1100 pz)?

Risposta. E' corretto.